""; ...•. ,..

МБОУ "СОШ п. Опытный" Цивильского района
наименование организации

ПРИКАЗ

о ЗАПРЕТЕ ДАРИТЬ И ПОЛУЧАТЬ ПОДАРКИ

от 30.08.2019
дата приказа

93-К
N2 приказа

Во исполнение Письма Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
02.12.2015 N 18-0/1 0/В-8969 "О запрете дарить и получать подарки", в целях обеспечения
соблюдения антикоррупционного законодательства приказываю:

1. Работникам школы запретить дарить и принимать подарки от физических и юридических лиц в
связи с выполнением служебных (должностных) обязанностей
2. Учителям, классным руководителям провести активную разъяснительную работу среди
родителей по обеспечению соблюдения антикоррупционного законодательства в части запрета
дарить и получать подарки от физических и юридических лиц в связи с выполнением служебных
(должностных) обязанностей, не предусмотренных законодательством Российской Федерации;

з. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора
Хвостенкову ОА

формулировка приказа

Руководитель:

t

l'

		2021-12-17T13:45:08+0300
	МБОУ "СОШ П. Опытный"
	I am the author of this document